
PCB打样22F板材打样

产品名称 PCB打样22F板材打样

公司名称 龙岗顺易捷科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:顺易捷
型号:单/双/多层/铝基板
最小线宽:4MIL

公司地址 深圳市龙岗区坪地街道年丰社区友谊北路11号

联系电话 0755-84089221 13662686549

产品详情

 厂家直销高品质、最优惠的pcb线路板，就在深圳顺易捷！

最快pcb制造厂家，当天下单，当天发货！最优惠pcb打样厂家，快递代收10cm以内只需50元！质量有保
证，前工序aoi、人工质检、飞测、包装质检、四道防线，100%ok发货！更有优惠，首次下单给予免费48
小时加急，本司可以8h、12h、24h、48h、72h、96h各个时间阶段加急，满足您的要求。

以下表格具体信息单价和加急费用一览俱全。

  

特快pcb加急打样
  

特快加急时间
（小时）

  

 单面

  

双面

  

 四层

  

六层

  

八层

  

备注

四层可做72小
时加急，300元
加急费，

六层500元。（
新客户首次下
单优惠多

多）

  

10cm*10cm

  

50

  

50

  

200

  

1100

  

1800
  

数量10pcs以内

  

正常交期2-3天

  

3-4天

  

5-6天

  

7-8天

  

7-8天
  

8h

  

800

  

1000

  

\

  

\

  

\
            



12h 400 600 \ \
  

24h

  

200

  

200

  

\

  

\

  

\
  

48h

  

100

  

100

  

\

  

\

  

\
  

72h

  

\

  

\

  

300

  

500

  

\

注：以上价格全是网上支付的优惠价格。广东省内免快递费！
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