PCB打样22F板材打样

产品名称	PCB打样22F板材打样
公司名称	龙岗顺易捷科技有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:顺易捷 型号:单/双/多层/铝基板 最小线宽:4MIL
公司地址	深圳市龙岗区坪地街道年丰社区友谊北路11号
联系电话	0755-84089221 13662686549

产品详情

厂家直销高品质、最优惠的pcb线路板,就在深圳顺易捷!

最快pcb制造厂家,当天下单,当天发货!最优惠pcb打样厂家,快递代收10cm以内只需50元!质量有保证,前工序aoi、人工质检、飞测、包装质检、四道防线,100%ok发货!更有优惠,首次下单给予免费48小时加急,本司可以8h、12h、24h、48h、72h、96h各个时间阶段加急,满足您的要求。

以下表格具体信息单价和加急费用一览俱全。

特快pcb加急打样								
	単面	双面	四层	六层	八层	备注		
(小时)	77 114	У Х.Щ	––––	7.12	7 112	四层可做72小		
10cm*10cm	50	50	200	1100	1800	时加急,300元 加急费,		
数量10pcs以内	正常交期2-3天	3-4天	5-6天	7-8天	7-8天	六层500元。(新客户首次下		
8h	800	1000	\	\	\	单优惠多 多)		

12h	400	600	\	\	
24h	200	200	\	\	\
48h	100	100	\	\	\
72h	\	\	300	500	\

注:以上价格全是网上支付的优惠价格。广东省内免快递费!